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POSSIOJAN HULEVESIEN PURKUPUTKILINJAA KOSKEVA
RASITESOPIMUKSEN

SOPIJAPUOLET

1. Hiedanrannan Kehitys Oy, y-tunnus: 3002666-6

määräalojen 837-263-9903-0-M506, 837-263-2500-28-M502 ja 837-263-2500-28-M506
omistajana,
jäljempänä ”maanomistaja”

2. Tampereen kaupunki, y-tunnus: 0211675-2

kiinteistöjen 837-263-9903-0 ja 837-263-2500-28 omistajana sekä Possiojan
hulevesien purkuputkilinjan toteuttaja ja omistajana,
jäljempänä ”kaupunki”

Tällä sopimuksella korvataan 26.3.2021 allekirjoitettu rasitesopimus.

Tällä sopimuksella sovitaan em. kiinteistöihin kohdistuvan rasitteen perustamisesta
Possiojan hulevesien purkuputkilinjan sijoittamista varten sekä putkilinjan toteuttamiseen
liittyvistä asioista.

Possiojan hulevesilinja tulee olemaan osa kaupungin hulevesijärjestelmän runkoverkkoa.
Jos kaupunki päätöksellään muuttaa hulevesijärjestelmän omistusta tai hallinnointia, siirtyy
tämä rasiteoikeus osana hulevesijärjestelmää kaupungin lainvoimaisen päätöksen
mukaisesti.

SOPIMUKSEN EHDOT

Kiinteistöjä 837-263-9903-0 ja 837-263-2500-28 rasittaen perustetaan kaupunkia varten
kiinteistörasitteena oikeus Possiojan hulevesien purkuputkilinjaa varten tarvittavaan
alueeseen. Rasitealue on merkitty liitteenä olevaan karttaan (LIITE).

Selvyyden vuoksi todetaan, että rasitealue kohdistuu maanomistajan omistamiin
määräaloihin 837-263-9903-0-M506, 837-263-2500-28-M502 ja 837-263-2500-28-M506.
Mikäli määräalat lohotaan, tulee tässä sopimuksessa sovittu rasite kohdistaa lohkomisella
muodostettaviin kiinteistöihin ja vapauttaa kiinteistöt 837-263-9903-0 ja 837-263-2500-28
rasitteesta.

Kaupunki vastaa hulevesiputkilinjan rakentamisesta ja rakentamiskustannuksista sekä
ylläpidosta.

Kaupungilla on oikeus tehdä hulevesiputkilinjan kannalta tarpeelliset rakentamis-,
kunnossapito-, ja uudistustyöt. Alueen haltija sitoutuu olemaan sijoittamatta rasitetulle
alueelle sellaisia rakennelmia tai laitteita sekä olemaan suorittamatta sellaisia kaivaus- ja



muita töitä, jotka haittaavat tässä mainittuja töitä tai aiheuttavat vahinkoa tai vaaraa
hulevesiputkilinjalle.

Putkilinjan mitoitus ja sijoitus perustuvat Hiedanrannan hyväksyttyyn kuntatekniikan
yleissuunnitelmaan, jossa on huomioitu Lielahden nykyiset ja suunnitellut hulevedet,
Paasikiventieltä myöhemmin johdettavat hulevedet sekä yleissuunnitelman mukaisesti
Hiedanrannan alueelta, tehtaan eteläpuolelta, tulevat hulevedet.

Putken mitoitus perustuu yleissuunnitelmaan ja periaatteeseen, että jokainen uusi
rakennettava tontti/kiinteistö viivyttää alueeltaan kertyviä hulevesiä, samoin kaupunki ja
Hiedanrannan Kehitys Oy viivyttävät alueelle rakennettavilta yleisiltä alueilta kertyviä
hulevesiä.

Myöhemmin suunniteltavasta ja rakennettavasta Possiojan osuuden korvaavasta uudesta
huleveden purkulinjasta vastaa Hiedanrannan Kehitys Oy. Myöhemmin tehtävät
hulevesilinjat liitetään nyt toteutettavaan purkulinjaan ja niihin liittyvistä ratkaisuista ja
vastuista sovitaan sopijapuolten kesken vielä erikseen.

Kaupunki voi rakentaa hulevesilinjan useammassa eri vaiheessa ja itse määritellä
putkilinjan käyttöönottoajankohdan. Kaupungilla on oikeus käyttää linjan viereisiä
kiinteistöjen alueita rakennushankkeen edellyttämässä laajuudessa saattamalla alueet
rakentamista edeltävään kuntoon.

Nyt rakennettavan purkuputkilinjan ylläpidosta ja mahdollisesti tarvittavista
kunnossapitotoimenpiteistä sekä Possiojan kunnossapidosta vastaa kaupunki.

Tämän sopimuksen mukaiset oikeudet luovutetaan korvauksetta.

Tämä rasitesopimus on pysyvä eikä sitä voida irtisanoa tai muuttaa ilman sopijapuolten
kirjallista hyväksymistä.

Velvoitteiden aiheuttamasta haitasta tai vahingosta ei makseta korvausta puolin eikä
toisin.

Sopijapuolilla on oikeus ja velvollisuus siirtäessään kiinteistön omistus- ja/tai
hallintaoikeuden kolmannelle, siirtää tästä sopimuksesta johtuvat oikeudet ja velvollisuudet
siirron saajalle, kaupungin kanssa erikseen tehtävällä sopimuksella.

Kumpi tahansa sopijapuolista voi toista enempää kuulematta hakea sopimuksen
rekisteröintiä. Sopijapuolet vastaavat rekisteröintikustannuksista puoliksi.

Tämä sopimus sitoo kaupunkia vasta, kun kaupunki on päätöksellään hyväksynyt tämän
sopimuksen ja päätös on saanut lainvoiman.

Mahdolliset tästä sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet, jotka koskevat sopijapuolten
välisiä ja päätettäviä asioita, ratkaistaan ensisijaisesti sopijapuolten välisissä
neuvotteluissa. Mikäli sopijapuolet eivät pääse asiassa ratkaisuun, asia voidaan viedä
toimivaltaisen käräjäoikeuden ratkaistavaksi.

Tämä sopimus on laadittu kolmena (3) samasanaisena kappaleena, yksi (1) kummallekin



sopijapuolelle ja yksi (1) rasitteen perustamista varten.

Hiedanrannan Kehitys Oy
Toimitusjohtaja Mikko Leinonen

Tampereen kaupunki
Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

LIITTEET:
- Rasitekartta
- Suunnitelmapiirrustus
- Lausunto



TAMPEREEN KAUPUNKI

6,16 m

20,03 m




















